



APACHE AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

Org:

Ivan Pádua

Fone: (91) 98427-6488

Av. 07 De Setembro S/nº B. Centro - Garrafão do Norte - PA



À Câmara Municipal de Garrafão do Norte-PA.

Empresa: I. L. DE PADUA COMERCIO E SERVICOS

CNPJ: 27.468.041/0001-63

FORNECIMENTO DE PEÇAS

ITEM	VEICULO	DESCRIÇÃO DE PEÇAS	QUANT.	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	VOYAGE 1.6 2014	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	6	140,00	840,00
2	VOYAGE 1.6 2014	SAPATA FREIO TRASEIRA	6	270,00	1.620,00
3	VOYAGE 1.6 2014	DISCO FREIO DIANTEIRA	2	260,00	520,00
4	VOYAGE 1.6 2014	TAMBOR FREIO TRASEIRA	2	650,00	1.300,00
5	VOYAGE 1.6 2014	CILINDRO RODA TRASEIRA	4	80,00	320,00
6	VOYAGE 1.6 2014	PIVÔ	6	145,00	870,00
7	VOYAGE 1.6 2014	TERMINAL DE DIREÇÃO	6	115,00	690,00
8	VOYAGE 1.6 2014	TERMINAL AXIAL	6	110,00	660,00
9	VOYAGE 1.6 2014	JUNTA HOMOCINÉTICA LD RODA	4	360,00	1.440,00
10	VOYAGE 1.6 2014	JUNTA DESLIZANTE LD CAMBIO	2	520,00	1.040,00
11	VOYAGE 1.6 2014	KIT JUNTA HOMOC LD RODA	6	45,00	270,00
12	VOYAGE 1.6 2014	KIT JUNTA HOMOC LD CAMBIO	6	45,00	270,00
13	VOYAGE 1.6 2014	BIELETA	8	75,00	600,00
14	VOYAGE 1.6 2014	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRA	2	145,00	290,00
15	VOYAGE 1.6 2014	AMORTECEDOR DIANTEIRA	2	585,00	1.170,00
16	VOYAGE 1.6 2014	AMORTECEDOR TRASEIRA	2	435,00	870,00
17	VOYAGE 1.6 2014	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA	6	40,00	240,00
18	VOYAGE 1.6 2014	KIT AMORTECEDOR TRASEIRA	6	40,00	240,00
19	VOYAGE 1.6 2014	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PQ	10	40,00	400,00
20	VOYAGE 1.6 2014	BUCHA BAND DIANTEIRA GD	10	80,00	800,00
21	VOYAGE 1.6 2014	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	10	27,00	270,00
22	VOYAGE 1.6 2014	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	12	27,00	324,00
23	VOYAGE 1.6 2014	FILTRO COMBUSTIVEL	12	27,00	324,00
24	VOYAGE 1.6 2014	FILTRO AR MOTOR	12	39,00	468,00
25	VOYAGE 1.6 2014	FILTRO ACD (CABINE)	12	36,00	432,00
26	VOYAGE 1.6 2014	OLEO 5W40 SINTETICO	40	65,00	2.600,00
27	VOYAGE 1.6 2014	KIT EMBREAGEM	1	700,00	700,00
28	VOYAGE 1.6 2014	CORREIA DENTADA	2	125,00	250,00
29	VOYAGE 1.6 2014	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENT.	2	180,00	360,00
30	VOYAGE 1.6 2014	BOMBA D'AGUA	1	165,00	165,00
31	VOYAGE 1.6 2014	BOMBA DE OLEO	1	350,00	350,00
32	VOYAGE 1.6 2014	CORREIA ALTERNADOR	5	125,00	625,00
33	VOYAGE 1.6 2014	CORREIA AR CONDICIONADO	5	80,00	400,00
34	VOYAGE 1.6 2014	PNEU 185/65R15	8	465,00	3.720,00
35	VOYAGE 1.6 2014	CABO IGNIÇÃO	2	255,00	510,00
36	VOYAGE 1.6 2014	VELA IGNIÇÃO	2	120,00	240,00
VALOR TOTAL					26.188,00

ITEM	VEICULO	DESCRIÇÃO DA PEÇA	QUANT.	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	6	210,00	1.260,00
2	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	SAPATA FREIO TRASEIRA	4	520,00	2.080,00
3	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	DISCO FREIO DIANTEIRA	2	350,00	700,00
4	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	TAMBOR FREIO TRASEIRA	2	500,00	1.000,00



APACHE AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

Org:

Ivan Pádua

Fone: (91) 98427-6488

Av. 07 De Setembro S/nº B. Centro - Garrafão do Norte - PA



5	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	CILINDRO RODA TRASEIRA	4	90,00	360,00
6	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	PIVÔ	6	70,00	420,00
7	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	TERMINAL DE DIREÇÃO	6	180,00	1.080,00
8	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	TERMINAL AXIAL	6	220,00	1.320,00
9	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	JUNTA HOMOCINÉTICA LD RODA	4	270,00	1.080,00
10	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	KIT JUNTA HOMOC LD RODA	8	45,00	360,00
11	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	KIT JUNTA HOMOC LD CAMBIO	8	80,00	640,00
12	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	TRIZETA	4	120,00	480,00
13	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	BIELETA	8	70,00	560,00
14	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	COXIM AMORT DIANTEIRA	4	220,00	880,00
15	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	AMORTECEDOR DIANTEIRA	4	1.200,00	4.800,00
16	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	AMORTECEDOR TRASEIRA	4	350,00	1.400,00
17	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA	8	70,00	560,00
18	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	KIT AMORTECEDOR TRASEIRA	2	140,00	280,00
19	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	BUCHA BAND DIANTEIRA PQ	10	145,00	1.450,00
20	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	BUCHA BAND DIANTEIRA GD	10	26,00	260,00
21	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	10	60,00	600,00
22	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	12	35,00	420,00
23	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	FILTRO COMBUSTÍVEL	12	26,00	312,00
24	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	FILTRO AR MOTOR	12	70,00	840,00
25	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	FILTRO ACD (CABINE)	12	26,00	312,00
26	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	OLEO 0W/20 SINTETICO	40	66,00	2.640,00
27	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	KIT EMBREAGEM	1	1.060,00	1.060,00
28	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	BOMBA D'AGUA	1	355,00	355,00
29	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	CORREIA ALTERNADOR	3	76,00	228,00
30	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	PNEU 185/65R15	8	530,00	4.240,00
31	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	CABO IGNIÇÃO	2	166,00	332,00
32	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	VELA IGNIÇÃO	2	180,00	360,00
VALOR TOTAL					32.669,00

Valor da Proposta: R\$ 58.857,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos e cinquenta e sete reais)

Data da Proposta: 14/04/2025;

Prazo de Entrega dos serviços: 48 horas após emissão da ordem de fornecimento;

Forma de Pagamento: Conforme as condições estabelecidas no Contrato;

Validades dos produtos: o que for determinado pelo fabricante;

Validade da proposta: 90 dias.

Ivan Lúcio de Pádua
I. L. DE PADUA COMERCIO E SERVICOS

CNPJ: 27.468.041/0001-63



EMPRESA: M T PAIVA ALENCAR LTDA

CNPJ: 49.917.079/0001-09

TELEFONE: (91) 98572-6626

BAIRRO: GOIABARANA

RUA

TRAVESSA GOIABARANA

CIDADE: CAPITÃO POÇO

UF: PA

FORNECIMENTO DE PEÇAS

ITEM	MONTADORA	VEICULO	DESCRIÇÃO DA PEÇA	QUANT.	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	VOLKSWAGEN	VOYAGE 1.5 2014	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	6	80,00	1.080,00
2	VOLKSWAGEN	VOYAGE 1.5 2014	SAPATA FREIO TRASEIRA	6	300,00	1.800,00
3	VOLKSWAGEN	VOYAGE 1.5 2014	DISCO FREIO DIANTEIRA	2	660,00	1.320,00
4	VOLKSWAGEN	VOYAGE 1.5 2014	TAMBOR FREIO TRASEIRA	2	650,00	1.300,00
5	VOLKSWAGEN	VOYAGE 1.5 2014	CILINDRO RODA TRASEIRA	4	100,00	400,00
6	VOLKSWAGEN	VOYAGE 1.5 2014	PIVÔ	6	40,00	840,00
7	VOLKSWAGEN	VOYAGE 1.5 2014	TERMINAL DE DIREÇÃO	6	10,00	660,00
8	VOLKSWAGEN	VOYAGE 1.5 2014	TERMINAL AXIAL	6	10,00	660,00
9	VOLKSWAGEN	VOYAGE 1.5 2014	JUNTA HOMOCINÉTICA LD RODA	4	390,00	1.560,00
10	VOLKSWAGEN	VOYAGE 1.5 2014	JUNTA DESLIZANTE LD CAMBIO	2	500,00	1.000,00
11	VOLKSWAGEN	VOYAGE 1.5 2014	KIT JUNTA HOMOCINÉTICA LD RODA	6	46,00	276,00



12	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	KIT JUNTA HOMOC LD CAMBIO	6	47,00	282,00
13	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	BIELETA	8	100,00	800,00
14	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRA	2	150,00	300,00
15	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	AMORTECEDOR DIANTEIRA	2	580,00	1.160,00
16	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	AMORTECEDOR TRASEIRA	2	440,00	880,00
17	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA	6	38,00	228,00
18	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	KIT AMORTECEDOR TRASEIRA	6	37,00	222,00
19	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	BUCHA E ANDEXA DIANTEIRA PQ	10	37,00	370,00
20	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	BUCHA E AND DIANTEIRA GD	10	70,00	700,00
21	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	BUCHA E ARRA ESTABILIZADOR	10	20,00	200,00
22	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	12	32,00	384,00
23	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	FILTRO COMBUSTIVEL	12	28,00	336,00
24	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	FILTRO AR MOTOR	12	39,00	468,00
25	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	FILTRO ACD (CABINE)	12	36,00	432,00
26	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	OLEO 5W40 SINTETICO	40	65,00	2.600,00
27	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	KIT EMBREAGEM	1	360,00	360,00
28	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	CORREIA DENTADA	2	128,00	256,00
29	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENT.	2	180,00	360,00
30	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	BOMBA D'AGUA	1	168,00	168,00
31	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	BOMBA DE OLEO	1	430,00	430,00
32	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	CORREIA ALTERNADOR	5	136,00	680,00
33	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	CORREIA AR CONDICIONADO	5	112,00	560,00
34	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	PNEU 185/65R15	8	490,00	3.920,00
35	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	CABO IGNIÇÃO	2	260,00	520,00
36	VOLKSWAGEM	VCYAGE 1.6 2014	VELA IGNIÇÃO	2	155,00	310,00
VALOR TOTAL						27.822,00



ITEM	MONTADORA	VEICULO	DESCRIÇÃO DA PEÇA	QUANT.	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	6	240,00	1.440,00
2	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	SAPATA FREIO TRASEIRA	4	450,00	1.800,00
3	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	DISCO FREIO DIANTEIRA	2	460,00	920,00
4	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	TAMBOR FREIO TRASEIRA	2	500,00	1.000,00
5	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	CILINDRO RODA TRASEIRA	4	96,00	384,00
6	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	PIVÔ	6	72,00	432,00
7	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	TERMINAL DE DIREÇÃO	6	184,00	1.104,00
8	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	TERMINAL AXIAL	6	215,00	1.290,00
9	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	JUNTA HOMOCINÉTICA LD RODA	4	296,00	1.184,00
10	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	KIT JUNTA HOMOC LD RODA	8	49,00	392,00
11	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	KIT JUNTA HOMOC LD CAMBIO	8	72,00	576,00
12	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	TRIZETA	4	136,00	544,00
13	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	BIELETA	8	70,00	560,00
14	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	COXIM AMORT DIANTEIRA	4	238,00	952,00
15	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	AMORTECEDOR DIANTEIRA	4	1.200,00	4.800,00
16	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	AMORTECEDOR TRASEIRA	4	370,00	1.480,00
17	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA	8	96,00	768,00
18	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	KIT AMORTECEDOR TRASEIRA	2	150,00	300,00
19	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	BUCHA E AND DIANTEIRA PQ	10	150,00	1.500,00
20	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	BUCHA E AND DIANTEIRA GD	10	32,00	320,00
21	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	BUCHA EARRA ESTABILIZADOR	10	60,00	600,00
22	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	12	45,00	540,00
23	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	FILTRO COMBUSTÍVEL	12	29,00	348,00
24	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	FILTRO AR MOTOR	12	79,00	948,00
25	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	FILTRO ACD (CABINE)	12	30,00	360,00
26	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	OLEO 0W20 SINTETICO	40	65,00	2.600,00



27	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	KIT EMBREAGEM	1	1.000,00	1.000,00
28	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	BOMBA D'AGUA	1	360,00	360,00
29	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	CORREIA ALTERNADOR	3	85,00	255,00
30	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	PNEU 185/65R15	8	550,00	4.400,00
31	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	CABO IGNIÇÃO	2	170,00	340,00
32	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	VELA IGNIÇÃO	2	180,00	360,00
VALOR TOTAL						33.857,00

Valor da Proposta: R\$ 61.679,00 (sessenta e um mil e seiscentos e setenta e nove reais)

Data da Proposta: 14/04/2025;

Marcelo T. P. Alencar

M T PAIVA ALENCAR LTDA

49.917.079/0001-09





EMPRESA: PABLO ROBERTO ANGELO GODOT

CNPJ: 40.611.777/0001-07

TELEFONE: (91) 9 8421-2973

BAIRRO: JARDIM GOIANIA

RUA : R. 06 - QD 35 - LOTE 36 - S/Nº

CIDADE: CAPITÃO POÇO

UF: PA

FORNECIMENTO DE PEÇAS

ITEM	MONTADORA	VEICULO	DESCRIÇÃO DA PEÇA	QUANT.	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	6	147,00	882,00
2	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	SAPATA FREIO TRASEIRA	6	288,00	1.728,00
3	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	DISCO FREIO DIANTEIRA	2	650,00	1.300,00
4	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	TAMBOR FREIO TRASEIRA	2	649,00	1.298,00
5	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	CILINDRO RODA TRASEIRA	4	83,00	332,00
6	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	PIVÓ	6	144,00	864,00
7	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	TERMINAL DE DIREÇÃO	6	110,00	660,00
8	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	TERMINAL AXIAL	6	103,00	618,00
9	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	JUNTA HOMOCINÉTICA LD RODA	4	372,00	1.488,00
10	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	JUNTA DESLIZANTE LD CAMBIO	2	508,00	1.016,00
11	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	KIT JUNTA HOMOC LD RODA	6	39,00	234,00
12	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	KIT JUNTA HOMOC LD CAMBIO	6	39,00	234,00



13	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	BIELETA	8	78,00	624,00
14	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRA	2	144,00	288,00
15	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	AMORTECEDOR DIANTEIRA	2	588,00	1.176,00
16	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	AMORTECEDOR TRASEIRA	2	437,00	874,00
17	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA	6	33,00	198,00
18	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	KIT AMORTECEDOR TRASEIRA	6	32,00	192,00
19	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PQ	10	33,00	330,00
20	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	BUCHA BAND DIANTEIRA GD	10	64,00	640,00
21	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	10	16,50	165,00
22	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	12	27,00	324,00
23	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	FILTRO COMBUSTIVEL	12	24,00	288,00
24	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	FILTRO AR MOTOR	12	36,00	432,00
25	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	FILTRO ACD (CABINE)	12	32,00	384,00
26	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	OLEO 5W40 SINTETICO	40	60,00	2.400,00
27	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	KIT EMBREAGEM	1	830,00	830,00
28	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	CORREIA DENTADA	2	122,00	244,00
29	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENT.	2	170,00	340,00
30	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	BOMBA D'AGUA	1	148,00	148,00
31	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	BOMBA DE OLEO	1	420,00	420,00
32	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	CORREIA ALTERNADOR	5	124,00	620,00
33	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	CORREIA AR CONDICIONADO	5	98,00	490,00
34	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	PNEU 185/65R15	8	478,00	3.824,00
35	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	CABO IGNIÇÃO	2	250,00	500,00
36	VOLKSWAGEM	VOYAGE 1.6 2014	VELA IGNIÇÃO	2	138,00	276,00
VALOR TOTAL						26.661,00

ITEM	MONTADORA	VEICULO	DESCRIÇÃO DA PEÇA	QUANT.	VALOR UND	VALOR TOTAL
------	-----------	---------	-------------------	--------	-----------	-------------



1	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	6	218,00	1.308,00
2	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	SAPATA FREIO TRASEIRA	4	508,00	2.032,00
3	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	DISCO FREIO DIANTEIRA	2	398,00	796,00
4	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	TAMBOR FREIO TRASEIRA	2	505,00	1.010,00
5	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	CILINDRO RODA TRASEIRA	4	84,00	336,00
6	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	PIVÓ	6	64,00	384,00
7	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	TERMINAL DE DIREÇÃO	6	178,00	1.068,00
8	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	TERMINAL AXIAL	6	208,00	1.248,00
9	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	JUNTA HOMOCINÉTICA LD RODA	4	278,00	1.112,00
10	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	KIT JUNTA HOMOC LD RODA	8	38,00	304,00
11	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	KIT JUNTA HOMOC LD CAMBIO	8	69,00	552,00
12	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	TRIZETA	4	123,00	492,00
13	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	BIELETA	8	67,00	536,00
14	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	COXIM AMORT DIANTEIRA	4	223,00	892,00
15	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	AMORTECEDOR DIANTEIRA	4	1.250,00	5.000,00
16	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	AMORTECEDOR TRASEIRA	4	358,00	1.432,00
17	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA	8	79,00	632,00
18	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	KIT AMORTECEDOR TRASEIRA	2	142,00	284,00
19	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	BUCHA BAND DIANTEIRA PQ	10	148,00	1.480,00
20	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	BUCHA BAND DIANTEIRA GD	10	24,00	240,00
21	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	10	55,00	550,00
22	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	12	31,00	372,00
23	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	FILTRO COMBUSTÍVEL	12	24,00	288,00
24	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	FILTRO AR MOTOR	12	70,00	840,00
25	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	FILTRO ACD (CABINE)	12	24,00	288,00
26	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	OLEO 0W20 SINTETICO	40	64,00	2.560,00
27	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	KIT EMBREAGEM	1	1.045,00	1.045,00



28	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	BOMBA D'AGUA	1	348,00	348,00
29	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	CORREIA ALTERNADOR	3	76,00	228,00
30	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	PNEU 185/65R15	8	535,00	4.280,00
31	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	CABO IGNIÇÃO	2	164,00	328,00
32	FIAT	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	VELA IGNIÇÃO	2	169,00	338,00
VALOR TOTAL						32.603,00

Valor da Proposta: R\$ 59.264,00 (cinquenta e nova mil e duzentos sessenta e quatro reais)

Data da Proposta: 14/04/2025;

PABLO ROBERTO ANGELO GODOT
CNPJ: 40.611.777/0001-07

PABLO ROBERTO
ANGELO
GODOT:40611777
000107

Assinado digitalmente por PABLO ROBERTO ANGELO GODOT:40611777000107
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PA, L=Capitao Poco, OU=AC SOLUTI Multipla v5, OU=38038006000120, OU=Presencial, OU=Certificado PJ A1, CN=PABLO ROBERTO ANGELO GODOT:40611777000107
Razão: Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal
Localização: Capitão Poço, PA
Data: 2025.05.05 11:39:40-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0





Câmara Municipal de Garrafão do Norte

CNPJ. Nº 22.980.965/0001-20

Poder Legislativo

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇO MÉDIO

ITEM	DESCRIÇÃO	VEÍCULO	UND	QUANT.	PABLO ROBERTO ANGELO GODOT	M T PAIVA ALENCAR LTDA	I. L. DE PADUA COMERCIO E SERVICOS	MÉDIA UNITÁRIA	VALOR TOTAL
01	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	VOYAGE 1.6 2014	unid	6	147,00	180,00	140,00	155,67	934,02
02	SAPATA FREIO TRASEIRA	VOYAGE 1.6 2014	unid	6	288,00	300,00	270,00	286,00	1.716,00
03	DISCO FREIO DIANTEIRA	VOYAGE 1.6 2014	unid	2	650,00	660,00	260,00	523,33	1.046,66
04	TAMBOR FREIO TRASEIRA	VOYAGE 1.6 2014	unid	2	649,00	650,00	650,00	649,67	1.299,34
05	CILINDRO RODA TRASEIRA	VOYAGE 1.6 2014	unid	4	83,00	100,00	80,00	87,67	350,68
06	PIVÓ	VOYAGE 1.6 2014	unid	6	144,00	140,00	145,00	143,00	858,00
07	TERMINAL DE DIREÇÃO	VOYAGE 1.6 2014	unid	6	110,00	110,00	115,00	111,67	670,02
08	TERMINAL AXIAL	VOYAGE 1.6 2014	unid	6	103,00	110,00	110,00	107,67	646,02
09	JUNTA HOMOCINÉTICA LD RODA	VOYAGE 1.6 2014	unid	4	372,00	390,00	360,00	374,00	1.496,00
10	JUNTA DESLIZANTE LD CAMBIO	VOYAGE 1.6 2014	unid	2	508,00	500,00	520,00	509,33	1.018,66
11	KIT JUNTA HOMOC LD RODA	VOYAGE 1.6 2014	unid	6	39,00	46,00	45,00	43,33	259,98
12	KIT JUNTA HOMOC LD CAMBIO	VOYAGE 1.6 2014	unid	6	39,00	47,00	45,00	43,67	262,02
13	BIELETA	VOYAGE 1.6 2014	unid	8	78,00	100,00	75,00	84,33	674,64
14	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRA	VOYAGE 1.6 2014	unid	2	144,00	150,00	145,00	146,33	292,66
15	AMORTECEDOR DIANTEIRA	VOYAGE 1.6 2014	unid	2	588,00	580,00	585,00	584,33	1.168,66
16	AMORTECEDOR TRASEIRA	VOYAGE 1.6 2014	unid	2	437,00	440,00	435,00	437,33	874,66
17	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA	VOYAGE 1.6 2014	unid	6	33,00	38,00	40,00	37,00	222,00
18	KIT AMORTECEDOR TRASEIRA	VOYAGE 1.6 2014	unid	6	32,00	37,00	40,00	36,33	217,98
19	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PQ	VOYAGE 1.6 2014	unid	10	33,00	37,00	40,00	36,67	366,70
20	BUCHA BAND DIANTEIRA GD	VOYAGE 1.6 2014	unid	10	64,00	70,00	80,00	71,33	713,30
21	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	VOYAGE 1.6 2014	unid	10	16,50	20,00	27,00	21,17	211,70
22	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	VOYAGE 1.6 2014	unid	12	27,00	32,00	27,00	28,67	344,04
23	FILTRO COMBUSTIVEL	VOYAGE 1.6 2014	unid	12	24,00	28,00	27,00	26,33	315,96
24	FILTRO AR MOTOR	VOYAGE 1.6 2014	unid	12	36,00	39,00	39,00	38,00	456,00
25	FILTRO ACD (CABINE)	VOYAGE 1.6 2014	unid	12	32,00	36,00	36,00	34,67	416,04
26	OLEO 5W40 SINTETICO	VOYAGE 1.6 2014	Lt	40	60,00	65,00	65,00	63,33	2.533,20
27	KIT EMBREAGEM	VOYAGE 1.6 2014	unid	1	830,00	360,00	700,00	630,00	630,00
28	CORREIA DENTADA	VOYAGE 1.6 2014	unid	2	122,00	128,00	125,00	125,00	250,00
29	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENT.	VOYAGE 1.6 2014	unid	2	170,00	180,00	180,00	176,67	353,34
30	BOMBA D'AGUA	VOYAGE 1.6 2014	unid	1	148,00	168,00	165,00	160,33	160,33
31	BOMBA DE OLEO	VOYAGE 1.6 2014	unid	1	420,00	430,00	350,00	400,00	400,00
32	CORREIA ALTERNADOR	VOYAGE 1.6 2014	unid	5	124,00	136,00	125,00	128,33	641,65
33	CORREIA AR CONDICIONADO	VOYAGE 1.6 2014	unid	5	98,00	112,00	80,00	96,67	483,35

34	PNEU 185/65R15	VOYAGE 1.6 2014	unid	8	478,00	490,00	465,00	477,67	3.821,36
35	CABO IGNIÇÃO	VOYAGE 1.6 2014	unid	2	2,00	260,00	255,00	255,00	510,00
36	VELA IGNIÇÃO	VOYAGE 1.6 2014	unid	2	138,00	155,00	120,00	137,67	275,34
37	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	6	218,00	240,00	210,00	222,67	1.336,02
38	SAPATA FREIO TRASEIRA	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	4	508,00	450,00	520,00	492,67	1.970,68
39	DISCO FREIO DIANTEIRA	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	2	398,00	460,00	350,00	402,67	805,34
40	TAMBOR FREIO TRASEIRA	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	2	505,00	500,00	500,00	501,67	1.003,34
41	CILINDRO RODA TRASEIRA	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	4	84,00	96,00	90,00	90,00	360,00
42	PIVÔ	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	6	64,00	72,00	70,00	68,67	412,02
43	TERMINAL DE DIREÇÃO	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	6	178,00	184,00	180,00	180,67	1.084,02
44	TERMINAL AXIAL	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	6	208,00	215,00	220,00	214,33	1.285,98
45	JUNTA HOMOCINÉTICA LD RODA	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	4	278,00	296,00	270,00	281,33	1.125,32
46	KIT JUNTA HOMOC LD RODA	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	8	38,00	49,00	45,00	44,00	352,00
47	KIT JUNTA HOMOC LD CAMBIO	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	8	69,00	72,00	80,00	73,67	589,36
48	TRIZETA	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	4	123,00	136,00	120,00	126,33	505,32
49	BIELETA	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	8	67,00	70,00	70,00	69,00	552,00
50	COXIM AMORT DIANTEIRA	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	4	223,00	238,00	220,00	227,00	908,00
51	AMORTECEDOR DIANTEIRA	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	4	1.250,00	1.200,00	1.200,00	1.216,67	4.866,68
52	AMORTECEDOR TRASEIRA	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	4	358,00	370,00	350,00	359,33	1.437,32
53	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	8	79,00	96,00	70,00	81,67	653,36
54	KIT AMORTECEDOR TRASEIRA	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	2	142,00	150,00	140,00	144,00	288,00
55	BUCHA BAND DIANTEIRA PQ	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	10	148,00	150,00	145,00	147,67	1.476,70
56	BUCHA BAND DIANTEIRA GD	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	10	24,00	32,00	26,00	27,33	273,30
57	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	10	55,00	60,00	60,00	58,33	583,30
59	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	12	31,00	45,00	35,00	37,00	444,00
59	FILTRO COMBUSTÍVEL	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	12	24,00	29,00	26,00	26,33	315,96
60	FILTRO AR MOTOR	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	12	70,00	79,00	70,00	73,00	876,00
61	FILTRO ACD (CABINE)	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	12	24,00	30,00	26,00	26,67	320,04
62	OLEO 0W20 SINTETICO	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	Lt	40	64,00	65,00	66,00	65,00	2.600,00
63	KIT EMBREAGEM	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	1	1.045,00	1.000,00	1.060,00	1.035,00	1.035,00
64	BOMBA D'AGUA	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	1	348,00	360,00	355,00	354,33	354,33
65	CORREIA ALTERNADOR	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	3	76,00	85,00	76,00	79,00	237,00
66	PNEU 185/65R15	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	8	535,00	550,00	530,00	538,33	4.306,64
67	CABO IGNIÇÃO	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	2	164,00	170,00	166,00	166,67	333,34
68	VELA IGNIÇÃO	STRADA 1.3 FIREFLY 2022	unid	2	169,00	180,00	180,00	176,33	352,66
TOTAL ESTIMADO									59.933,34


Malry Piedade da Silva
 Agente de Contratação

